Warszawa, 06.02.2017 r.

BPzp-261-1/17

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na najem samochodów osobowych – postępowanie nr BPzp-261-1/17
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 
iż otrzymał prośbę o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza, aby samochody będące przedmiotem zamówienia były wzięte w leasing, jeśli Wykonawca w dniu przekazania samochodów przekaże oświadczenie leasingodawcy zezwalające na wynajem samochodów? 

Odpowiedź

Zamawiający odsyła do zapisów § 7 IPU cyt.: „Wykonawca oświadcza, że w całym okresie obowiązywania umowy będzie posiadał tytuł prawny do wynajmowanych samochodów, który nie będzie wyłączał prawa do ich wynajmowania. Kopię dokumentów stanowiących tytuł prawny, o którym mowa w zd.1 nadających Wykonawcy takie uprawnienie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu najpóźniej w dniu przekazania przedmiotu najmu”.

Pytanie nr 2

Czy Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia pełnomocnictwa osoby składającej ofertę, jeśli osoba ta pełni funkcję prokurenta co wynika bezpośrednio z KRS. 

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga przedstawienia pełnomocnictwa osoby składającej ofertę, jeśli 
z KRS wynika, że osoba upoważniona jest do reprezentowania Wykonawcy.
Pytanie nr 3 
Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ -  Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Czy w Zadaniu nr 1 oraz w Zadaniu nr 3 Zamawiający dopuści pojazdy o nadwoziu z dodatkowymi przeszklonymi drzwiami tylnymi umożliwiającymi dostęp do przestrzeni bagażowej oraz pasażerskiej ?
Odpowiedź 

Zamawiający dopuści pojazdy o nadwoziu z dodatkowymi przeszklonymi drzwiami tylnymi umożliwiającymi dostęp do przestrzeni bagażowej oraz pasażerskiej.

